別 紙 ２

 受託希望工区の申請について

平成  年  月  日

長野県道路公社理事長 様

住    所
商号又は名称
代 表 者 名                          印

下記のとおり、入札公告に示された受託希望工区を申請します。

記

１ 入札に参加しようとする業務名・業務内容・業務箇所名

業  務  名 業務内容 業  務  箇  所  名

  ※業務名・業務箇所名は入札公告を参照してください。
  ※業務内容は「除雪・凍結防止剤散布」を記入してください。